
МБОУ «Гуселетовская средняя общеобразовательная школа имени Героя 

Советского Союза В.И. Захарова» 

Приказ 

От 28.07.2023г.                                                                                     №56 

 

О назначении ответственных за реализацию 

 мероприятий профминимума в МБОУ 

 «Гуселетовская СОШ имени Героя 

 Советского Союза В.И. Захарова» 

 

В целях организации профориентационной работы в школе и оперативного 

взаимодействия  

Приказываю:  

1. Назначить ответственным за профориентационную работу в МБОУ 

 «Гуселетовская СОШ имени Героя  Советского Союза В.И. Захарова» - 

 Лепихину Татьяну Васильевну, учителя математики. 

2. Назначить ответственным за профориентационную работу в Бурановской 

ООШ, филиале МБОУ  «Гуселетовская СОШ имени Героя  Советского 

Союза В.И. Захарова» - Волкову Елену Ивановну, учителя иностранного 

языка. 

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:                 О.И. Шипилова 

 

 
 


